П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2024 года

       № 98

                                                      г. Тверь

	О внесении изменений в постановление Администрации города Твери

от 18.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума»

Руководствуясь законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел «МОСКОВСКИЙ РАЙОН» приложения к постановлению Администрации города Твери от 18.01.2013 № 40                           «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие изменения:

1.1. В подразделе «Избирательный участок № 867» слова «тел. 78-21-65» заменить словами «тел. 78-21-63».
1.2. Подраздел «Избирательный участок № 882» дополнить абзацем следующего содержания:

«- ГБУЗ «Тверской областной клинический наркологический диспансер».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

А.В. Огоньков
PAGE